

CADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Agences : Avenue de l'Europe
45000 Saint-Céré
Tél 05 65 10 00 50

Z.A. Moulin de Puyssat
45000 Lamoignon
Tél 05 65 31 90 32

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 266 468 €
Siège social : Les Balquères, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - N° TVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

EARL CLOS D'AUDHUY

BENOIT AYMARD
LIEU DIT CLOS D'AUDHUY

46700 LACAPELLE CABANAC

Tva intra. FP02804150787

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
22/10/2025	2510490049	3	0022655 101570

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
K1223P1090	TUBE POLYDRIP FN4 16 200M	1	34,74		34,74	34,74
NELTDW101001	DRIPWINE PCAS 16010 1.0L/H 1.00M 50	3	185,00		185,00	555,00
NETJD16	CONJONCTION CANNELEE 16MMX10MM	10	0,32		0,32	3,20
NETCSV16	CROCHET LONG VIGNE POUR TUYAU Ø16MM	5200	0,11		0,11	572,00
COD1502800002600	MAMEL.280 D GAL.1"	7	2,75		2,75	19,46
NETVFE1	Vanne à boule 1" F x 1" F PN25	1	11,66	20	9,33	9,33
NETVFE112	Vanne à boule 1 1/2 F x 1 1/2 F PN2	1	26,36	20	21,09	21,09
C11501300004000	TES EGAUX 130 GAL.1 1/2	2	13,20		13,20	26,40
C7D1502800004000	MAMEL.280 D GAL.1 1/2	1	5,26		5,26	5,26
C115013000062600	TES EGAUX 130 GAL.1"	2	4,86		4,86	9,72
COD15009200062600	CONDE 92 MF GALVA 1"	4	4,36		4,36	17,44
COD1502450332600	MAMEL.RED.245 MM G.1 1/4X1"	4	5,42		5,42	21,68
NETMATA40114E	MANCHON COMPRESSION 340MM X 1 1/4 F	3	3,58		3,58	10,74
NETMAF163112E	MANCHON COMPRESSION 262MM X 1 1/2 M	1	7,20		7,20	7,20
NETCOTA40114E	CONDE COMPRESSION 240MM X 1 1/4 F	2	5,42		5,42	10,84
NETMAEG63E	MANCHON COM. EGAL 763MM X Ø63MM	1	26,29		26,29	26,29
NETFILPOU200	FILASSE POMPÉE SACHET 200 GR	1	6,54		6,54	6,54
NETPATJOI450	PATE A JOINT POUR FILASSE 450G	1	4,29		4,29	4,29

RESERVE DE PROPRIETE
conformément à la loi 90-568 du 12 mai 1990 le SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun exemplaire pour paiement anticipé. Toutes les marchandises
payées à l'acheteur figurent sur la facture entières de paiement
gratuit dès qu'il s'agit d'achat à l'exportation de marchandises en transit
de 12% (hors) en sus des pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et L441-7 du code de
commerce.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	12490,68	2498,14
EUROS		12490,68	2498,14

Net à Payer

14988,82 €

Règlement : CHEQUE A ECHÉANCE 14988,82 € TTC le 31/12/2025

Papillon Détachable

Client : 0002851 01015701
Facture : 051 941 049
Date : 22/10/2025
Montant : 14 988,82 €
Echéance : 31/12/2025
Règlement : CHEQUE A ECHÉANCE 14988,82 €

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°4.42-3250

CONDITIONS GENERALES DE VENTE ACHETEUR
EXTRAIR : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.